Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 сентября 2006 г. № 354

Об изменении состава административной комиссии при администрации Ленинского района города Чебоксары

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского района города Чебоксары

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Ввести в состав административной комиссии при администрации Ленинского района города Чебоксары заместителя главы администрации Ленинского района города Чебоксары Коршунова Александра Петровича и утвердить  его председателем комиссии.

2. Позицию  1 приложения 3 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 42 "Об административных комиссиях" (с изменениями  от  17 марта, 25 апреля 2006 года) изложить в следующей редакции:

«1. Коршунов Александр Петрович  - заместитель главы администрации Ленинского района города Чебоксары  - председатель комиссии;».

3. Вывести из состава административной комиссии при администрации Ленинского района города Чебоксары Ефремова Петра Гурьевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чебоксарские новости».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А.Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов